智行理财网
南京银行信用卡 有效期(南京银行信用卡有效期几年)

关于对持有南京市旅游游园年卡的

医务工作者延期使用的通告

尊敬的医务工作者：

为致敬奋战在新冠肺炎疫情防控一线的医务工作者，2020
年2月13日多部门联合发布了：“南京旅游景点向全国医
务工作者免费开放一年”的优惠政策。考虑到部分已经办
理了南京市旅游游园年卡（以下简称“年卡”）的医务工
作者的切身利益，经研究决定：自2020年3月23日起，对
已持有年卡的医务工作者推出2020年“年卡有效期免费延
期使用365天”的优惠措施，以实际行动，感恩医务工作
者在抗击新冠肺炎疫情中冲锋在前、守护生命的无私大爱
。具体规则如下：

                                    1 / 3

智行理财网
南京银行信用卡 有效期(南京银行信用卡有效期几年)

1、办理对象：
在本通告发布之日前办理的年卡，且有效期截止日在2020
年1月24日至2021年2月13日；

2、办理方式：
本人身份证原件、年卡及相关医务证件（证件包含：医师
证、护士证或与医务工作相关的其他资格证件等）；

3、办理地址：
南京市电子游园年卡管理中心（地址：南京市和燕路168
号二楼）；

4、办理时间：周一至周日8：00-17：00；

5、咨询热线：025-96095。

特此通告。

南京市电子游园年卡管理中心

南京市市民卡有限公司

2020年3月23日

附：南京旅游景点向全国医务工作者免费开放一年

内容来源：南京文旅

                                    2 / 3

智行理财网
南京银行信用卡 有效期(南京银行信用卡有效期几年)

内容编辑：南报融媒体编辑 王宁芝

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    3 / 3

http://www.tcpdf.org